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Nr
crt
A

1

Situatia proiectata
avizata

INDICATORI CALCULATI IN VARIANTA STATICA
Valoarea total a a investitiei, (INV), inclusiv TVA, Mii Lei
In preturi - 18 apri1ie 2008, 1 euro = 3,61671ei)
din care
constructii montaj (C+M)
Esa10narea investitiei (INV /C+M)
Anul I:
Valoarea totala a investitiei (INV), inclusiv TVA
constructii montaj (C+M)
Durata de realizare a lucrari10r de investitii
Capacitati ( in unitati fizice si va10rice )
Debit transport 0,55 iama

0,378 vara
124

882.857

3
4

4.1

Mii Lei
Mii Lei

1uni

1.584,56
790,77

2

4.2
4.3

Lungime tronson
Venituri anuale din activitatea de producere si
distributie a energiei termice
Costuri anua1e din activitatea de producere si
distributie a energiei termice
Volum anual de energie termica produsa si distribuita
Costul energiei termice
Profit net anual din activitatea de producere si
distributie a energiei termice
Alti indicatori
Durata norma1a de functionare
Rata profitu1ui
Termenu1 de recuperare al investitiei
(InvestitielProfit Situatia Proiectata)
INDICATORI CALCULATI IN VARIANTA DINAMICA
Rata de actua1izare %
VNA (Venitu1 net actualizat) sau Cash Flow (Lei pe Lei/20 ani
durata eficienta de functionare)
Raportu1 Venituri totale actua1izate/Cheltuieli totale
actualizate .
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m
Lei

4.5
4.6
4.7

Gcallan
Lei/Gcal

Lei

3.617,80
199,73
134.615

5
5.1
5.2
5.3

Ani
%

Ani

20
18,63
9,89

5
1.655.802




